

บัญชีรายละเอียดความต้องการเช่าเครื่องมือและอุปกรณ์พิเศษ
 โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาล และ คสช. ประจำปี 60
 สายทางบ้านรินหลวง ม.3 – บ้านหนองแวม ม.11 ต.เมืองนะ อ.เชียงดาว จว.ช.ม.

หน่วย ช.3

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ	รวมเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าเช่ารถปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต 1 คัน	วัน	25	15,000	375,000	
2	ค่าเช่ารถบดล้อเหล็กสันสะเทือน 1 คัน	วัน	75	5,500	412,500	
3	ค่าเช่ารถบดล้อยาง 1 คัน	วัน	75	3,600	270,000	
	รวมเป็นเงิน (หนึ่งล้านห้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)				1,057,500	

ตรวจถูกต้อง

พ.ต.

(ทรงพล เจริญไพศาล)

ผอ.2 ช.3

บัญชีรายละเอียดความต้องการเช่าเครื่องมือพิเศษ
เอกสารแนบท้ายรายงานจัดเช่าโดยวิธีพิเศษ

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ	รวมเงิน	หมายเหตุ
1	รถโกยตัก 2 คัน (วันละ 5,000 บาท/คัน)	วัน	60	10,000	600,000	
2	รถบรรทุกดิน 8 คัน (วันละ 2,500 บาท/คัน)	ท่อน	60	20,000	1,200,000	

	รวมเป็นเงิน	(หนึ่งล้านแปดแสนบาทถ้วน)		1,800,000	

ตรวจถูกต้อง

พ.ต.

(ชลอ มีแดนไผ่)

ผอ.๔ ช.พื.๓๐๒

บัญชีรายละเอียดความต้องการเช่าเครื่องมือพิเศษ
เอกสารแนบท้ายรายงานจัดเช่าโดยวิธีพิเศษ

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ	รวมเงิน	หมายเหตุ
1	รถโกยตัก 2 คัน (วันละ 5,000 บาท/คัน)	วัน	60	24,000	1,440,000	
2	รถบรรทุกดิน 8 คัน (วันละ 2,500 บาท/คัน)	ท่อน	60	12,500	750,000	
	รวมเป็นเงิน (สองล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)				2,190,000	

ตรวจถูกต้อง

พ.ต.

(ชลอ มีแดนไผ่)

ผอ.๔ ช.พัน.๓๐๒